16-02-2024 21:43:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas ao Distrito de Miraporanga, moradores e comerciantes da região relatam a
necessidade de maior frequência na limpeza e maior número de funcionários, pois há um crescimento do espaço
urbano e as ruas estão ficando sujas.

solicitação de maior frequência na limpeza das vias públicas do Distrito de Miraporanga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2019

38.418-000, MIRAPORANGA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 20578/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total